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Förslag till beslut
1. Socialnämnden noterar uppföljningen av Omvårdnadslyftet 

2013. 

2. Socialnämnden beslutar inge ansökan om statsbidrag för 
Omvårdnadslyftet 2014. 

Sammanfattning av ärendet
Sedan 2011 har Ekerö kommun beviljats statsbidrag för en 
utbildningssatsning för personal inom äldreomsorgen kallad 
Omvårdnadslyftet. 2013 utvidgades satsningen till att även omfatta 
personal som arbetar med personer med funktionsnedsättning. Dock 
omfattas inte lagen om stöd och service för vissa funktionshindrade 
(LSS) utan enbart socialtjänstlagen (SoL), d v s personal främst inom 
boendestöd och personlig assistans där SoL-beslut förekommer. 

Under 2013 har personal inom hemtjänsten (från Mälarö Omsorg) 
och Ekerö Hemtjänst) samt personal från Kullen och 
Färingsöhemmet deltagit i Omvårdnadslyftet. 

Omvårdnadslyftet i Ekerö kommun omfattar kurser på gymnasienivå 
inom Vård- och omsorgsprogrammet samt Barn- och 
fritidsprogrammet. Kurserna läses på distans via Vuxenutbildningen 
och det finns möjlighet att välja studietakt. 
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Tjänsteutlåtande

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande daterat 2013-12-04
Redovisning av Omvårdnadslyftet 2013
Ansökan om statsbidrag för Omvårdnadslyftet 2014 

Ärendet
En redovisning av Omvårdnadslyftet 2013 har gjorts. Redovisningen 
ska vara Socialstyrelsen tillhanda senast den 15 januari 2014 och 
avser hela kalenderåret 2013. Redovisningen kan komma att ändras 
något beroende på om de kurser som avslutas under senare delen av 
december hinner betygsättas under 2013 eller om de betygssätts först 
i januari 2014. 

Totalt har 11 personer studerat inom Omvårdnadslyftet 2013 och har 
sammanlagt tagit 1 500 poäng inom gymnasieskolans vård- och 
omsorgsprogram. Samtliga är personal inom äldreomsorgen som 
arbetar inom hemtjänst eller på särskilt boende. För varje godkänd 
poäng som studenterna tar får aktuell utförare 27 kr som är tänkta att 
gå till vikariekostnader eller annat stöd för den personal som 
studerar. Under 2013 har utbetalade medel inte gått till 
vikariekostnader. Under 2014 kommer kontoret därför att följa upp 
hur utbetalade medel används av utförarna. 

Även ansökan för statsbidrag för Omvårdnadslyftet 2014. Satsningen 
fortsätter under nästa år och vänder sig till samma målgrupp, samtlig 
personal inom äldreomsorgen och personal inom boenestöd. Ansökan 
ska vara Socialstyrelsen tillhanda den 20 januari 2014. 
Fördelningsramen, d v s hur mycket medel en kommun kan ansöka 
om publiceras först under vecka 2 2014. Kontoret föreslår att 
Socialnämnden ansöker om ”belopp enligt fördelningsramen samt del 
av eventuellt återstående medel.”

Lena Burman Johansson Karolina Nygren
Nämndansvarig Utvecklingsledare

Beslutet expedieras till
Socialstyrelsen


	Uppföljning av Omvårdnadslyftet 2013 och ansökan för 2014 års medel
	Dnr SN13/157-047
	Förslag till beslut
	Sammanfattning av ärendet
	Beslutsunderlag
	Ärendet
	Lena Burman Johansson				Karolina Nygren
	Beslutet expedieras till


